SOLICITAÇÃO DE INCLUSÃO - PESQUISADOR-COLABORADOR

São Paulo,

Ilmo Sr.
Prof(a). Dr(a).
Chefe do Departamento de
Prezado(a),

[bookmark: _GoBack]          Venho por meio deste solicitar a inclusão do(a) Dr(a).  , no Programa de Pesquisador-Colaborador da Universidade de São Paulo, neste Instituto de Química, para desenvolver o Projeto “   ”, Sem Bolsa ou Com bolsa, no período de    / /     a     / /   .

Justificativa:

Atenciosamente,
Prof(a). Dr(a).